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Дене шынық 

тыру 

«Ұлттық ойын-ұлт қазынасы» ынта мен шығармашылық таныта 

отырып, таныс қимылды ойындарды өз бетінше ұйымдастыруға 

мүмкіндік беру. Ұлттық қимылды ойындарды ойнату.  

Негізгі қимылдар: Қол ұстасып жүру. 

Тепе - теңдікті сақтау. Бір-бірінен 10 см қашықтықта орналасқан 

тақтайшалармен жүру. 

Жүгіру. Алаңның бір жағынан екінші жағына,   

Қол ұстасып, жартылай отырып, заттарды 

айналып жүреді. 10 см қашықтықта орналасқан 

тақтайшалармен жүре алады. Заттарды айналып  

және заттардың арасымен секіреді. Шанамен 

бір-бірін сүйреп ойнайды. 

 

 



Домалату, лақтыру, қағып алу. (1-1,5 м қашықтық) допты домалату. 

Еңбектеу, өрмелеу. Арқанның астымен еңбектеу. 

Секіру. Заттарды айналып және заттардың арасымен секіру, 

Спорттық жаттығулар. Шанамен сырғанау. 

Сөйлеуді дамыту «Өнегелі 15 минут»  ересектермен және балалармен еркін қарым-

қатынас жасау дағдыларын қалыптастыру. Ұлттық дамытушы ортада 

ұлттық бұйымдарды ата-анамен бірге қарауға, Мабильді кітапхана 

орталығында кітаптар көруге, алып оқыу, суреттерді қарауға, табиғат 

дамытушы ортада құстарды, балықтарды қоректендіруге мүмкіндік беру.  

Сөйлеудің дыбыстық мәдениеті. Дауыссыз (п-б,) дыбыстарды анық 

айту, дыбыстардың артикуляциясын нақтылау және бекіту, 

артикуляциялық аппаратты дамыту. 

Сөздік қор: Қарама-қарсы мағынадағы сөздерді - антонимдерді енгізу. 

Тілдің грамматикалық құрылымы: зат есімдерді артында, жанында 

тәрізді көмекші сөздермен бірге қолдану. 

Байланыстырып сөйлеу: Мультфильмдер, ертегілер көргеннен кейін 

балаларды алған әсерлерімен бөлісуге үйрету.  

Дауыссыз(п-б,)  дыбыстарды анық айтады. 

Қарама-қарсы мағынадағы сөздерді айта алады. 

Зат есімдерді артында, жанында тәрізді көмекші 

сөздермен бірге қолданады. Көрген 

мультфильмдерді ертегілер айта алады. 

 

Қазақ тілі 

 

«Апта дәйексөздері» аптаның дәйексөздері ақпараттық стендттерде, Led-

экрандарда, коридордағы теледидарларда орналастыру  Ел боламын 

десең, бесігіңді түзе, Еңбек еткен — мұратқа жеткен, Досы жоқпен 

сырлас, досы көппен сыйлас. Дос – ажарың, жолдас – базарың.  

Тілдік дамытушы орта 

Ортақ тақырыпта әңгімелесуге баулу. 

Ортақ тақырыпта әңгімелеседі. Өзіне айтылған 

сөзді тыңдайды. Жемістердің атауларын дұрыс 

атайды.етістіктерді жекелей қолданады. 

Сұрақтарға жауап береді. 

 



Сөйлеудің дыбыстық мәдениеті 

Көрнекілік арқылы,көрнекіліксіз өзіне айтылған сөзді тыңдау  

Сөздік қор: Жемістердің атауларын дұрыс айту  

Тілдің грамматикалық құрылымы  

Етістіктерді жекелей қолдануға баулу (бар,кел,айт) 

Байланыстырып сөйлеу 

Ойыншықтар мен заттарды қарастыра отырып, сұрақтарға жауап беруге 

баулу 

Көркем әдебиет «Балалар кітапханасы»-жобасы  Балаларды қол жетімді көркем 

шығармалар мен  театр әлеміне баулу, кітапқа деген қызығушылығын 

дамыту. 

Балалармен кейіпкерлердің әрекеттері мен олардың әрекеттерінің 

салдарын талқылау.  

әдеби шығарма кейіпкерлерінің дауыс ырғағы 

мен мәнерлігін оларға еліктеп, жеткізеді; 

Математика 

негіздері 

Қаржылық сауаттылық математикалық, конструктивтік ойлау 

дағдыларын, танымдық, интелектуалдық қабілеттерін дамыту. 

Сан.  

Олардың біреуін бөліп көрсету. 

Шама: 

Бір затты екінші затпен беттестіру . 

Геометриялық фигура:  

Ұстау және көру тәсілдері арқылы аталған фигураларды зерттеуге 

біртекті заттарды топтастырады және олардың 

біреуін бөліп көрсетеді; Бір затты екінші затпен 

беттестіру біледі. Ұстау және көру тәсілдері 

арқылы аталған фигураларды зерттеуге 

мүмкіндік беру.уақытты бағдарлай біледі. 

 

 

 

 



мүмкіндік беру. 

Кеңістікті бағдарлау: алдында-артында. 

Уақытты бағдарлау: кешке 

   

Қоршаған 

ортамен 

таныстыру 

«Үнемді тұтыну»,  «Суды, тамақты, энергияны үнемді тұтыну» - табиғи 

ресурстарға ұқыпты қарауды қалыптастыру 

Еңбегі адал жас өрен: үй жануарлары мен үй өсімдіктеріне күтім жасау 

Менің Отаным – Қазақстан.  

Балалар тұратын қала мен ауыл, еліміздің астанасы, Қазақстан 

Республикасының мемлекеттік рәміздері туралы білімдерін 

қалыптастыру. Қазақ халқының дәстүрлі киіз үйімен таныстыру. 

Балаларды айналасындағы ересектердің жақсы көретінін, оған әрқашан 

қамқорлық танытатынын білдіре отырып, өзінің туған жеріне, Отанына 

деген сүйіспеншілік сезімін ояту.  

 

Тұратын қаласы мен ауылы туралы, Қазақстан 

Республикасының бас қаласы, мемлекеттік 

рәміздері туралы бастапқы түсініктерге ие;  

қазақ халқының дәстүрлі киіз үйін біледі;  

тұратын қаласы мен ауылы туралы, Қазақстан 

Республикасының бас қаласы, мемлекеттік 

рәміздері туралы бастапқы түсініктерге ие;  

қазақ халқының дәстүрлі киіз үйін біледі;  

 

Құрастыру Құрастырған құрылыспен сюжетті ойыншықтарды қолданып ойнату.  Ойнап болған соң құрылыс бөлшектерін 

жинайды. 

Сурет салу   Бояулар сыры- топ аралық байқау Қазақ ою-өрнектерінің түрлері 

("түйетабан", "құсқанаты") туралы түсінігін кеңейту, өзіне тән 

Сурет салудың дәстүрден тыс техникасына 



 

 

элементтерді пайдалана отырып, оларды құрастыра білуін дамыту. 

Қылқаламмен бояуда оны бояуға ақырын батыруды, алынған артық 

бояуды құтының шетіне қылқаламды ақырын басынан басып, ағызып 

жіберіп бояуды үйрену. 

қызығушылық танытады; 

 

Мүсіндеу Мүсіндеу тәсілдерін қолдана отырып, өзіне ұнаған бұйымдарды мүсіндеу, 

оларды таяқшамен безендіру. 

Мүсіндеудің әртүрлі тәсілдерін пайдаланады; 

Жапсыру Балаларды ересектер дайындаған ірі және ұсақ элементтерді қағаз бетіне 

орналастыру және жапсыру арқылы ұжымдық композиция құрастыруға 

баулу. 

Ересектер даярлаған ірі және ұсақ элементтерді 

орналастырады және желімдейді; 

Музыка «Күй күмбірі», балаларды балабақшаға қабылдау барысында  үнемі күй 

қою, шығармашылық зерттеу іс әрекет дағдыларын дамыту, музыканы 

тыңдауға қызығушылықты қалыптастыру .Балалар аспаптарының, 

музыкалық ойыншықтардың дыбысталуын ажыратуға үйрету; оларды 

атай білу.  

Ересектердің орындауындағы және аудио-бейнежазбадан музыка 

тыңдауға үйрету.  

 

Музыкалық және шулы ойыншықтардың, 

балалар аспаптарының дыбысталуын 

ажыратады, оларды атайды, қарапайым 

ырғақпен соғады;  


